
まずはお気軽に説明会にご参加ください

開業までのフロー 04

収益性

● 新たに物件を取得される場合は、別途取得
　 費用が必要となります。

● 物件の規模に応じて、設備投資費用（内外装
 　工事など）が異なります。

● 設備投資費用、運転資金は、別途必要となり
　 ます。

● 左記金額には、別途消費税が加算されます。

03

フランチャイズのメリット ][

～開業資金と標準的な収入～

③ 標準的な粗利と利回り

利回り 42.00%
年粗利

月粗利

5,880,000
490,000

② 標準的なモデル収支

支出

売上収入

230,000
720,000

① 加盟金、保証金の金額

開業資金合計

保証金

システム導入費

広告宣伝費

研修費

加盟金

3,500,000
500,000
1,000,000
500,000
500,000
1,000,000

最大限の投資効率
将来にわたって安定した収益

店舗・物件の有効活用
充実した研修指導体制
独自のマーケティング（本部による集客システム）5

4
2

3
1

http://www.gardenkitchen.jp/
東京都新宿区新宿1-5-4

AM10:00-PM17:00受付時間 年中無休

0120 818 147

上記、開業までのフローでもお知らせしておりますが、最初に弊社スタッフにて、
フランチャイズ加盟を希望されるオーナー様物件の立地等を現地調査して、店舗の
オープンの是非を判断させていただきます。

詳しい内容につきましては、別途詳細資料に基づき､ご説明申し上げますので、お気軽
にお問い合わせください。

- -

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

05
STEP フランチャイズ契約

調印とご契約金の
入金をしていただ
きます。

決定、契約

01
STEP ガーデンキッチン・フランチャ

イズ事業部にご連絡ください。

お問い合わせ

0120-818-147
02
STEP 弊社担当者がオーナー様物件

の広さ・立地等を現地調査して、
店舗のオープンの是非を判断
させていただきます。

弊社スタッフ物件調査

03
STEP

弊社直営店をご見学後、
説明会及び質疑応答いたします。

実店舗見学及び説明会

04
STEP お申込みいただいた書類をもとに

審査及びフランチャイズ加盟の意
思確認の面談をいたします。
工事見積もりに着手いたします。

お申込み、書類審査・面談

06
STEP

契約店舗の着工
契約店舗サイト
制作着手

開店準備

09
STEP オープン後弊社

スタッフにより
現場にて清掃等の
指導をいたします。

店舗オープン

10
STEP 店舗にお伺いし、店

舗の改善点はないか
チェック。運営アドバ
イス、指導を継続的
に行います。

月１回の臨店

07
STEP オープンまでに

予約管理や店舗
清掃の研修を行
います。

運営研修

08
STEP

食器・什器備品の
セッティング。

オープン準備


